

Dodatek č. 1 k SOD č. OIRM 0024/24

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátlem, starostou města

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jako „objednatel“)

a

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

IČO: 27497046

DIČ: CZ27497046

se sídlem Svojanov 146, 569 73 Svojanov

zastoupené Josefem Šudomou, jednatelem

bankovní spojení [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Josef Sudoma, jednatel

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0024/24 (dále jen „dodatek“):

Článek I. Předmět dodatku

Mezi smluvními stranami byla dne 2. 5. 2024 uzavřena Smlouva o dílo č. OIRM – 0024/24 (dále jen „smlouva“) na akci s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace – ZŠ Palackého, Moravská Třebová – U-12, 2.NP“ (dále jen „dílo“).

Předmětem dodatku je změna ceny díla uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy. Důvodem pro

změnu ceny díla jsou vícepráce a méněpráce, které se vyskytly a byly odsouhlaseny při realizaci díla viz. příloha.

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění smlouvu o dílo takto:

Čl. III. odst. 1 nově zní takto:


ADD Článek III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:
Cena bez DPH: 1 533 721,80 Kč
DPH: dle platné legislativy

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.
3. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 1643/R/260824 ze dne 26. 8. 2024.

Ve Svojanově dne



Josef Šudoma
jednatel

V Moravské Třebové dne



Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 1: Změnový list – položkový rozpočet změn

Stavba :	Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Palackého, 2.NP, Moravská Třebová	
Objekt :	SO 01 pavilon U12-	

Vícepráce						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				38 400,55
1		Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	480,00	21,90	10 512,00
2		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	480,00	25,79	12 379,20
3		Montáž kabelu H05VV-F 3G1,5 (CYSY 3x1,5)	m	12,00	21,90	262,80
4		Kabel H05VV-F 3G1,5 (CYSY 3x1,5)	m	12,00	18,60	223,20
5		Montáž jističochrániče	ks	6,00	321,90	1 931,40
6		Chránič proudový kombinovaný 10B/1N/0,03A	ks	6,00	1 256,90	7 541,40
7		Úpravy rozvaděče v 1.NP- Demontáž šroubovacích pojistek, předrátování rozvaděče, osazení nových jističů	kpl	1,00	1 920,00	1 920,00
8		H07V-K 25 černá (CYA)	m	6,00	83,40	500,40
9		Svorkovnice mosazná NSCH 10x15 125A 25mm2	m	0,50	791,00	395,50
10		OEZ Lišta S3L-1000-16 propojovací	m	0,50	498,10	249,05
11		Držák NSCHT E03 dvojitý	ks	2,00	26,60	53,20
12		Koncovka EK-C2+3/16	ks	2,00	8,60	17,20
13		OEZ Jistič 40C/3 LTE	ks	2,00	595,00	1 190,00
14		Plech do rozvaděče 67x67x0,1	ks	1,00	870,00	870,00
15		Montáž krabice LK 80x28 lištová pro zásuvku TANGO	ks	6,00	30,70	184,20
16		Krabice LK 80x28 lištová pro zásuvku TANGO, barva bílá	ks	6,00	28,50	171,00
		Stavební práce				17 534,99
		Úpravy povrchů vnitřní				
17		Omítka na stěnách štuková vápenná vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	22,8600000	194,20	4 439,41
18		Penetrace podkladu nátěrem	m2	22,8600000	90,40	2 066,54
		Bourání konstrukcí				
19		Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	22,8600000	56,40	1 289,30
20		Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	1,4000000	245,80	344,12
		Podlahy povlakové				
21		Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	25,0000000	18,60	465,00
22		Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku	m	25,0000000	172,40	4 310,00
23		Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	ks	1,0000000	145,00	145,00
		Obklady keramické				
24		Montáž obkladů stěn, porovin., tmel Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	1,4000000	946,50	1 325,10
25		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	0,2250000	908,40	204,39
26		Montáž lišt k obkladům	m	5,6000000	75,80	424,48

27		L lišta 8 mm, l 2,5 m	kus	3,0000000	110,40	331,20
28		Obkládačka Color One 150 x 150 mm bílá mat	m2	0,2250000	468,60	105,44
29		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	ks	1,0000000	165,00	165,00
		Vedlejší rozpočtové náklady				
30	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
31	00529 RR	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	720,00	720,00

Měněpráce						-17 863,74
1	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	-453,00	21,20	-9 603,60
2	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	-453,00	16,38	-7 420,14
3	210201097R00	Svítilno LED přisazené	kus	-3,00	280,00	-840,00
